
 

Om Natusan®  
Natusan® är ledande i Norden inom babyhudvård. Varumärket grundades 1949 i Danmark av Alfred Benzon AS och ägs idag 
av Johnson & Johnson. Med ett brett sortiment av dokumenterat milda och kliniskt testade hud- och hårvårdsprodukter för 
de allra minsta, har Natusan® varit ett självklart val för nordiska föräldrar i över 60 år. 
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Natusan® lanserar ny serie för babyhudvård:   

Natusan® first touch - Skräddarsydd hudvård för nyfödda 
barn 

 
Efter mångårig forskning inom babyhud lanserar Natusan® first touch - en komplett, 
specialanpassad hudvårdsserie för nyfödda barn. Serien ska göra det enkelt för nyblivna 
föräldrar att sköta babyns hud, just under den period då den är som känsligast och 
fortfarande utvecklas. Natusan® first touch består av sju olika produkter som alla kan 
användas från första stund.  
 
Från och med mars kommer Natusan® first touch att finnas tillgänglig i dagligvaruhandeln och på 
utvalda apotek.  Natusans forskning visar att babyns hud är mycket tunn och ömtålig under det första 
året. Huden är fortfarande under utveckling och utan rätt vård är den extra känslig för exempelvis 
bakterier, allergener som damm och djurhår samt irriterande ämnen som bidrar till rodnad, irritation 
och klåda. Detta kan vara tvätt- och sköljmedel med högt pH-värde, tvålar som har högt pH-värde, 
klor, eller kläder som ger statisk elektricitet. Omsorgsfull, specialanpassad babyhudvård ända från 
födseln blir därför speciellt viktigt, och first touch kan tillgodose detta behov.  
  
Natusan® first touch är den första produktserien i Norden speciellt utvecklad för nyfödd hud. Serien 
är kliniskt testad, parfymfri, dokumenterat mild och innehåller produkter som är utvecklade enligt 
Svanens tuffa miljökrav. Produktutvecklingen har även skett i samarbete med danska Astma-
Allergiförbundet. 
  

— Svanenmärkta produkter innebär att de tillhör de miljöbästa på marknaden. Genom att välja 
svanenmärkt gör konsumenten en enkel men viktig insats för miljön samt får en produkt som 
är trygg för användaren, säger Karin Carlsson, affärsområdeschef för dagligvaruhandel på 
Svanen.             
 

— Vår forskning visar tydligt att vatten och vanlig tvål inte är tillräckligt för babyhudvård. Vi 
utvecklade first touch eftersom vi såg att det fanns ett behov bland nyblivna föräldrar av 
komplett och specialanpassad hudvård för spädbarn. Det ska vara enkelt att sköta nyfödd 
hud med omsorg och detta kan vi erbjuda med Natusan® first touch, säger Carina Kardell, 
informationsansvarig på Natusan® 
 

— Specialanpassad hudvård för bebisar är viktigt. Att de upplever beröring positivt är nämligen 
en förutsättning för att de ska må bra. Fel hudvård, till exempel att man använder en dålig 
vegetabilisk/naturlig olja vid babymassage, kan inte bara orsaka hudbesvär utan även 
psykiskt obehag för ett litet barn, säger Marie Lodén, docent i experimentell dermatologi och 
VD för Eviderm. 

För mer information, vänligen kontakta:  
Carina Kardell, Informationsansvarig, Natusan® 
Telefon: 08-626 27 45, e-mail: ckardell@its.jnj.com 


